院青发〔2019〕3号
关于2019年毕业生晚会招标的通知

各系分团委：

为展现我校浓厚的师生情、同学情、校园情，发挥毕业生青春正能量，同时体现出我校专业特色、教学成果，及 “青春向上、求是尚美”的校园文化。经校团委研究决定，在5月底举办“毕业生晚会”活动。为保证晚会质量与效果，现面向各系分团委公开招标，现将有关事项通知如下

一、申报事项

1.各系分团委均可申报“毕业生晚会”活动。可单独承办，也可多系联合承办。

2.承办项目书须围绕指导思想紧贴活动主题，明确活动负责人、经费预算、承办团队、演员阵容、节目形式等。

3.各系分团委将项目方案于4月8日前交校团委。

二、招标安排

1.投标方式：一次投标，综合评定。

2.投标会议时间：2019年4月 11日14:30

投标展示后，由活动招标小组评分、公布投标结果。

3.校团委活动招标小组成员

组  长：耿帮才

副组长：章莉、桂梦怡

组  员：王春柳、刘晓君、李  颖、付明星、杨  梅、骆小青、王君璞

五、总结评优

1.活动结束后，承办方需及时总结，并将总结报告、宣传媒体报道材料、节目图片以及反馈意见等相关材料提交到校团委，以备验收和年终奖励加分。

2.我校团委将进行项目评优，并颁发证书。

六、有关要求

1.活动面向全校学生，各系学生可自由组队申报节目至承办方。

2.申报节目必须有鲜明的主题性和创新性。

3.我校团委负责活动的宏观指导，承办方负责晚会具体事宜。

共青团湖北文理学院理工学院委员会

2019年3月27日

共青团湖北文理学院理工学院委员  2019年3月27日印制
共印13份